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Paradyż, dnia 23.08.2021 r. 
GMINA PARADYŻ 
UL. KONECKA 4 
26-333 PARADYŻ 
 

WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.12.2021.02 

 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. "Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł 
ciepła ” 
 

 
ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 12.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Czy modernizacja obejmuje też zbiorniki na gaz płynny? Jeśli tak, proszę o podanie pojemności 

zbiorników i sposobie montażu podziemny – naziemny.  

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie nowych przyłączy oraz zbiornika. Należy przyjąć,  

że zamontowane zostaną zbiorniki na gaz płynny naziemne, o pojemności 2700 l. Szczegółowy wykaz 

prac oraz stawki VAT jakie należy przyjąć w ofercie, znajdują się w załączniku nr 1 do PFU. 

Pytanie 2  

Czy wykonawca może przedstawić odrębne referencje na roboty budowlane i roboty związane z wymianą 

kotłów, łącznie na kwotę 500 000,00 zł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie takich referencji. 

Pytanie 3  

Czy budynki w których projektowane są kotłownie na gaz ziemny są wyposażone w przyłącza gazowe? 

Jeżeli nie, to czy są wydane warunki przyłączenia do sieci gazowej i podpisane umowy o przyłączenie? 

Odpowiedź: 

Część obiektów ma przyłącza gazowe, lecz większość tych przyłączy nie ma. W ramach przedmiotu 

zamówienia wykonawca powinien wystąpić o wydanie warunków przyłączeniowych i wykonać  

te przyłącza. Szczegółowy wykaz prac oraz stawki VAT, jakie należy przyjąć w ofercie, znajduje się  

w załączniku nr 1 do PFU. 
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Pytanie 4  

W załączniku nr 1 do PFU wpisano „zakres mocy kotłów" dla Gminy Paradyż 8-10 kW, a w Gminie 

Żarnów przyjęto 5,3-30 kW. Czy należy dobrać kocioł 30 kW? 

Odpowiedź: 

Moc dobieranych kotłów uzależniona jest od rodzaju opału dla konkretnego kotła. Z tego powodu inna 

moc przewidziana jest dla kotłów gazowych, a inna dla kotłów, gdzie w charakterze opału stosowany jest 

ekogroszek, lub biomasa. Zaktualizowano załącznik nr 1 do planu funkcjonalno-użytkowego. 

 

ODPOWIEDZI Nr 2 NA ZAPYTANIA Z DNIA 13.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

Pytanie 1  

W załączniku nr 1. do PFU zamawiający wpisał kocioł „dwufunkcyjny stojący”. Prosimy o sprecyzowanie 

czy chodzi o kocioł z zasobnikiem (jeśli tak, to jaka wielkość minimalna zasobnika), czy kocioł 

podgrzewający wodę przepływowo.  

Odpowiedź: 

W zestawie z doborem kotłów podano, jaki rodzaj kotłów jest proponowany dla każdej lokalizacji. Kotły 
dwufunkcyjne są wyposażone w zasobnik zblokowany z kotłem o pojemności 30-60 l. Kotły 
jednofunkcyjne nie mają zablokowanego zasobnika. Ponieważ kotły jednofunkcyjne nie były dobierane do 
podgrzewu ciepłej wody użytkowej, nie są tym samym kotłami przepływowymi c.w.u. Ciepła woda 
powinna być podgrzewana w osobnym zasobniku. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza kocioł wiszący z zasobnikiem?  

Odpowiedź: 

Tak, w wykazie podano kotły dwufunkcyjne wiszące. 

Pytanie 3 

Po czyjej stronie są demontaże istniejących starych kotłów?  

Odpowiedź: 

Zakres prac objętych niniejszym zamówieniem obejmuje demontaż starego kotła. Utylizacja kotła leży po 
stronie mieszkańca. 
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ODPOWIEDŹ Nr 3 NA ZAPYTANIE Z DNIA 16.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Pytanie 1 

Czy oferent może przedstawić referencje na „termomodernizację- wymianę kotłów z wykonaniem 
przyłączy gazowych w budynkach budownictwa społecznego i instytucji” na łączną sumę 440 000,00 zł  
( 15 kotłów, 4 odrębne obiekty) ? Kwota 500 tys. za wymianę 10 kotłów, jest przeliczona za wysoko. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy. Oznacza to, że Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał: 
 
Dla części 1 zamówienia: 
jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż i uruchomienie kotłów 
grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 250 000,00 zł brutto. Na wezwanie do pozycji wykazu należy 
załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty. 
 
Dla części 2 zamówienia: 
jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż i uruchomienie kotłów 
grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 250 000,00 zł brutto. Na wezwanie do pozycji wykazu należy 
załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji 

zamówienia.  

 

ZATWIERDZIŁA: 
 

Z UP. WÓJTA GMINY 
(-) IWONA PLUTA 

Z-CA WÓJTA 
 


